ra

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 337/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 347/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 347/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 122 Reunião
Ordinária, realizada no dia 04 de abril de 2023, informamos:

1,4e 5-A demanda é dinâmica, com incremento constante de novos pedi-
dos, e qualquer quantitativo informado estaria desatualizado.

2 - As cirurgias acontecem de forma contínua no Hospital Santa Bárbara, não
havendo cota mensal estipulada.

3 - O município não conta com médico especialista nesta área para realizar ci-
rurgia.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| axa.
S. BÁRBARA DOESTE |,a

OR) DATA: 24/04/2023
dO HORA: 14:45N Sem

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 347/202:
Autoria: Secretaria Municipal de Governo

o Assunto: Requer informações acerca de
En Cirurgia de Catarata realizada peloLj SUS Sistema Único de Saúde) no9 Chave: 19591

qo Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000